

简要综合收益表

	附注	(未经审计) 半年结算至 2015年6月30日 港币百万元	(未经审计) 半年结算至 2014年6月30日 港币百万元
利息收入		23,860	23,304
利息支出		(8,188)	(7,648)
净利息收入	5	15,672	15,656
服务费及佣金收入		8,486	6,715
服务费及佣金支出		(2,161)	(1,900)
净服务费及佣金收入	6	6,325	4,815
保费收益总额		15,507	11,069
保费收益总额之再保分额		(6,632)	(4,580)
净保费收入		8,875	6,489
净交易性收益	7	608	1,329
界定为以公允价值变化计入损益之金融工具净(亏损)/收益		(168)	18
其他金融资产之净收益	8	879	175
其他经营收入	9	486	408
总经营收入		32,677	28,890
保险索偿利益总额及负债变动		(16,135)	(12,176)
保险索偿利益及负债变动之再保分额		7,146	4,935
保险索偿利益净额及负债变动	10	(8,989)	(7,241)
提取减值准备前之净经营收入		23,688	21,649
减值准备净拨备	11	(809)	(379)
净经营收入		22,879	21,270
经营支出	12	(6,576)	(6,216)
经营溢利		16,303	15,054
投资物业出售/公允价值调整之净收益	13	369	119
出售/重估物业、器材及设备之净收益/(亏损)	14	87	(7)
应占联营公司及合资企业之税后溢利扣减亏损		23	13
除税前溢利		16,782	15,179
税项	15	(2,991)	(2,846)
期内溢利		13,791	12,333
应占溢利：			
本公司股东权益		13,387	12,083
非控制权益		404	250
		13,791	12,333
股息	16	5,762	5,762
		港币	港币
归属于本公司股东之每股盈利			
基本及摊薄	17	1.2662	1.1428

第38至110页之附注属本中期财务资料之组成部分。